
quarta-feira, 11 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01292 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 
 

Resumo de Processo Administrativo, Dispensa Dezembro/2019. 
 
 
 
Processo Administrativo  185/2019 
Dispensa de Licitação  175/2019 
Homologado 11/12/2019 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: JOAL 
COMÉRCIO DE PLACAS PARA VEÍCULOS LTDA., Inscrita no CNPJ n. 08.053.651/0001-51. Objeto: 
Fornecimento de  placas, destinadas aos novos veículos, de propriedade do SAAE-MAC. O preço pela 
execução total do objeto é de R$ 430,00. Fornecimento Imediato. Fundamento legal: Art. 24, inciso II  da 
Lei 8.666/93. Projeto Atividade: 2.145 – Manutenção dos Serviços Administrativos.  Elemento de Despesa: 
3390.30.00.50 – Material de Consumo. 
 
 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

334E019F8AA847991523F967A1E078EC


		2019-12-11T14:14:06-0300




